Magistro et fratribus et eorum successoribus imperpetuum omnia arreragia que eis

debebantur : et que eisdem a retro fuerant a principle mundi usque ad festum Pasche

anno regni regis Edwardi septimodecimo de quibusdam tenementis in suburbio

londoniarum in Aldereagate strete in parochia sancti Botulphi Que quidem tenementa

fuerunt aliquando Willelmi de Collecestria clerici. Et que tenementa idem Willelmus

aliquando habuit ex donacione et dimissione predecessorum eorundem. Ita videlicet

quod predicti magistri et fratres predicta tenementa edificabunt et edificata sustinebunt

et sufficienter facient distringibilia ad octo solidos annul redditus percipiendos ad

quatuor terminos anni principales et usuales videlicet ad quemlibet terminum duos

solidos. Ita quod predicti prior et conuentos nee successores eorundem de predictis

tenementis ab eisdem magistro et fratribus uel successoribus eorundem aliqua racione

exigere vendicare aliquid poterunt imperpetuum : nisi predictos octo sollidos ut predictum
est percipiendos. Saluo tamen predictis priori et conuentui et successoribus eorundem

omni iure impetrandi ius commune secundum legem et consuetudinem terre de

predicto tenemento si prefatus redditus eisdem a retro fuerit. In cuius rei testimonium

presentibus Uteris in modum cirografphi confectis Hinc inde sigilla sua communia ytreque

domus apposuerunt. Datum London. Duodecimo die Aprilis Anno Regni Regis Edwardi

prenominato et anno domini Milleeimo Ducentessimo Octuagessimo Kono.
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the prior and convent were entitled to enter into

possession, but not otherwise.

The seal of the priory is on a vellum tag, made of

a piece cut from a computus roll, and is a fine impres-

sion, showing the apostle holding a pastoral staff

surmounted by a cross in his left hand, and with his

right raised in benediction, and seated behind St.

Bartholomew's Church. The church has two great
carved doors hung in round-headed portals, and a large

circular tower in four storeys at each angle of the

front, while above a great median column in the

middle of the front there is a pediment of three

arches surmounted by a gable rather like the central

structure in the west front of Wells Cathedral, and a

base containing three small arches. When this picture

of the church is compared with that on the charter

of Rahere to Hagno, it is easily seen that the two

western towers were parts of the church as originally

built. On the priory seal of Rahere's charter the